
Filiale Siebnen

Ansprechpersonen

Patrick Suter

Leiter Beratungsbank

Prokurist

patrick.suter@szkb.ch

+41 58 800 69 68

Nadja Schubiger

Leiterin Basiskunden

Prokuristin

nadja.schubiger@szkb.ch

+41 58 800 67 08

Telfije Ademi

Basiskundenberaterin

Handlungsbevollmächtigte

telfije.ademi@szkb.ch

+41 58 800 29 95

Melanie Barsaumo

Individualkundenberaterin

Handlungsbevollmächtigte

melanie.barsaumo@szkb.ch

+41 58 800 60 54

Margrith Binder-Stähli

Kundenberaterin Schalter/Service

Handlungsbevollmächtigte

margrith.binder@szkb.ch

+41 58 800 69 72

Leo Dodaj

Lernender

leo.dodaj@szkb.ch

+41 58 800 60 35

Julia Feusi

Basiskundenberaterin

Handlungsbevollmächtigte

julia.feusi@szkb.ch

+41 58 800 69 38

Edwin Kessler

Kundenberater Schalter/Service

Handlungsbevollmächtigter

edwin.kessler@szkb.ch

+41 58 800 69 12

Mehmet Kizkin

Senior Individualkundenberater

Prokurist

mehmet.kizkin@szkb.ch

+41 58 800 69 09

Abinaya Kuganesan

Allrounderin IK

Handlungsbevollmächtigte

abinaya.kuganesan@szkb.ch

+41 58 800 22 86

Joël Luder

Senior Individualkundenberater

Prokurist

joel.luder@szkb.ch

+41 58 800 24 48

Esma Lutfiu

Lernende

esma.lutfiu@szkb.ch

+41 58 800 68 21

Lorenzo Piccinini

Kundenberater Schalter/Service

Handlungsbevollmächtigter

lorenzo.piccinini@szkb.ch

+41 58 800 29 54

David Rinderwagner

Basiskundenberater

Handlungsbevollmächtigter

david.rinderwagner@szkb.ch

+41 58 800 60 61

Pirmin Rothlin

Senior Individualkundenberater

Prokurist

pirmin.rothlin@szkb.ch

+41 58 800 69 23

Karin Spagnuolo

Kundenberaterin Schalter/Service

Handlungsbevollmächtigte

karin.spagnuolo@szkb.ch

+41 58 800 69 07

Sean Streuli

Senior Individualkundenberater

Prokurist

sean.streuli@szkb.ch

+41 58 800 69 43

Giancarlo Tepedino

Senior Individualkundenberater

Prokurist

giancarlo.tepedino@szkb.ch

+41 58 800 25 88

Öffnungszeiten & Dienstleistungen

Dienstleistungen

Kreditberatung

Anlageberatung

Privatkundenberatung

Schaltergeschäfte

Geldautomat

Sicherheitsbriefkasten

Schrankfach

Montag

09:00 bis 12:00 Uhr

14:00 bis 17:00 Uhr

Dienstag

09:00 bis 12:00 Uhr

14:00 bis 17:00 Uhr

Mittwoch

09:00 bis 12:00 Uhr

14:00 bis 17:00 Uhr

Donnerstag

09:00 bis 12:00 Uhr

14:00 bis 17:00 Uhr

Freitag

09:00 bis 12:00 Uhr

14:00 bis 17:00 Uhr

*Beratungstermin nach Vereinbarung

Adresse

Schwyzer Kantonalbank

Filiale Siebnen

Glarnerstrasse 7

8854 Siebnen

Kundenzentrum Schwyz

+41 58 800 20 20

Montag bis Freitag, 08:00 bis 18:00 Uhr

Erstellt am 05.05.2024
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